
TIPOLOGIA DURATA TARIFFA RESIDENTI* TARIFFA NON RESIDENTI*

LOCULO 40 1.480,00 € 1.850,00 €

CELLETTA OSSARIO 50 550,00 € 687,00 €

AREA PER CAPPELLE PRIVATE (si precisa che le opere 

murarie sono a carico del concessionario)
70

BILOCULO INTERRATO 60 6.500,00 € 7.300,00 €

1/2 QUADRILOCULO INTERRATO 60  6000,00 € + 1000,00 € (1/2 LASTRA)  6800,00 € + 1000,00 € (1/2 LASTRA) 

QUADRILOCULO INTERRATO 60  12000,00 € + 2000,00 € (LASTRA)  12800,00 € + 2000,00 € (LASTRA) 

RINNOVO CELLETTA OSSARIO 49 550,00 € 687,00 €

RINNOVO LOCULO (per contratti sottoscritti fino al 

31/12/2009)
15 550,00 € 687,00 €

DEPOSIZIONE CENERI/RESTI IN LOCULO/OSSARIO GIA' IN 

CONCESSIONE

SEGUE LA DURATA 

DELLA CONCESSIONE 

GIA' IN ESSERE

400,00 € 500,00 €

CIPPI/LAPIDI 20

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI (allegato alla delibera di Giunta n. 32 del 12/04/2022)

500,00 €

*Per l’attribuzione della tariffa residente/non residente, viene considerata la residenza del defunto al momento della morte per la concessione della tumulazione della salma in loculo 

o loculo interrato o delle ceneri in ossario.Per tutte le altre concessioni, comprese quelle derivanti da estumulazione, viene considerata la residenza del sottoscrittore del contratto.

20.000,00 €


